
Entgelttabellen TV-Ärzte Asklepios – vorbehaltlich der Redaktion 

 

Entgelttabelle Asklepios 
ab dem 1. Januar 2018 bis 31. Dezember 2018 

-unter Vorbehalt der Redaktion!- 

ab dem 1. Jahr 2. Jahr 3. Jahr 4. Jahr 5. Jahr 6. Jahr  

Arzt 4.470,00 € 4.730,00 € 4.915,00 € 5.215,00 € 5.590,00 € 5.735,00 € 

ab dem  1. Jahr   4. Jahr   7. Jahr   9. Jahr   11. Jahr   13. Jahr  

Facharzt 5.900,00 € 6.395,00 € 6.820,00 € 7.080,00 € 7.320,00 € 7.465,00 € 

Oberarzt 7.390,00 € 7.820,00 € 8.210,00 €     

CA-Vertreter 8.690,00 €       
 

 

Entgelttabelle Asklepios 
ab dem 1. Januar 2019 bis 31. Dezember 2019 

-unter Vorbehalt der Redaktion!- 

ab dem 1. Jahr 2. Jahr 3. Jahr 4. Jahr 5. Jahr 6. Jahr  

Arzt 4.565,00 € 4.830,00 € 5.020,00 € 5.325,00 € 5.710,00 € 5.860,00 € 

ab dem  1. Jahr   4. Jahr   7. Jahr   9. Jahr   11. Jahr   13. Jahr  

Facharzt 6.025,00 € 6.530,00 € 6.965,00 € 7.230,00 € 7.475,00 € 7.625,00 € 

Oberarzt 7.550,00 € 7.985,00 € 8.385,00 €    
 

CA-Vertreter 8.875,00 € 
  

 
   

 
 

  



Entgelttabellen TV-Ärzte Asklepios – vorbehaltlich der Redaktion 

 

Entgelttabelle Asklepios 
ab dem 1. Januar 2020 bis 30. Juni 2020 

-unter Vorbehalt der Redaktion!- 

ab dem 1. Jahr 2. Jahr 3. Jahr 4. Jahr 5. Jahr 6. Jahr  

Arzt 4.615,00 € 4.880,00 € 5.075,00 € 5.380,00 € 5.770,00 € 5.920,00 € 

ab dem  1. Jahr   4. Jahr   7. Jahr   9. Jahr   11. Jahr   13. Jahr  

Facharzt 6.090,00 € 6.600,00 € 7.035,00 € 7.305,00 € 7.550,00 € 7.705,00 € 

Oberarzt 7.630,00 € 8.065,00 € 8.470,00 €    
 

CA-Vertreter 8.965,00 €        

 

 


